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Şubat ayında tarımsal meteorolojik koşullar, ay için normalin üzerindeki sıcaklıklar ile iklim normlarına kadar ve

altındaki değerlerin birbirini izlediği artan bir dinamikle karakterize edilecektir.

İkinci on günlük dönemin çoğu gününde, tarımsal meteorolojik koşullar mevsim için olağanın üzerinde

sıcaklıklarla belirlenecektir. İkinci on günlük dönemden sonra, tahmin edilen minimum sıcaklıkların eksi 12 C'ye

kadar düşeceği bir soğuk hava dalgası başlayacak ve bu, meyve ağaçlarının erken ve istenmeyen gelişimini

engelleyecektir.

Ay boyunca, norm civarında ve üzerinde yağış beklenmektedir.
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İkinci on günlük dönemin ilk ve ikinci yarısındaki koşullar, mevsimlik tarımsal teknik faaliyetlerin – budama ve kış

ilaçlamasının – yürütülmesi için elverişli olacaktır.

Tarımsal Teknik Faaliyetler

Meyve ağacı fidanlıklarında, anaçların fidanlık parsellerine dikimine başlanır.

Önceki yıl aşılanan anaçlar kontrol edilir. Bağlar, sonbaharda yapılmadıysa çıkarılır. Kış boyunca gözleri ölen

anaçlar, kalemlerle aşılanır.

Anacın gözün üzerindeki yabani kısmı kesilir. Bu işlem, öz su akışı başlamadan önce yapılır, aksi takdirde genç

bitki zayıflar. Anaçlar, aşılı gözün 2–3 cm üzerinden, kesim gözün karşı tarafına eğimli olacak şekilde kesilir.

Anaçların, aşılı gözün 12–15 cm üzerinde bir kütük şeklinde kesilmesi, kuvvetli rüzgarlara maruz kalan

fidanlıklarda uygulanır.

Toprak nemi yeterli olduğunda, toprak yüzeyini toprak herbisitleri ile muameleye hazırlamak için, sıralar arasında

ilk ara işlemler bir kültivatör veya diskli tırmıkla, sıralar içinde ise ofset bölmeli bir rotovatörle yapılır.

Düşük değerli çeşitlerin ağaçlarının üstten aşılanması ve meyve ağacı fidanlıklarında kışın başarısız olan

gözlerin değiştirilmesi için kalemler toplanır.
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Tabakalandırılmış tohumlara bakım yapılır. Hava ısındığında, tohum yatağına ekime başlanabilir.

Meyve Bahçelerinde

Artık meyve vermeyen hasta, yaşlı ve kurumuş ağaçların sökülmesi tamamlanır.

Eski terbiye sistemlerinin onarımı ve yeni terbiye sistemlerinin inşası devam eder.

Yumuşak çekirdekli meyve türlerinde üretim ve gençleştirme amaçlı kış budaması devam eder.

İkinci on günlük döneme kadar, yeni meyve bahçelerine genç ağaçlar dikilebilir.

Koşullar izin verirse – ikinci on günlük döneme kadar fosfor ve potasyumlu gübrelerin derin uygulamasına

devam edilmesi tavsiye edilir.

Uygun hava koşullarında – ikinci on günlük döneme kadar olan koşullar uygundur – sert çekirdekli meyve

türlerinde üretim amaçlı kış budamasına başlanır.

Kivi (Actinidia) yetiştiriciliğinin devamı için vejetatif tesislerde izleme devam eder.

Sıcak seralarda turunçgil ve antepfıstığı anaçlarının yetiştirilmesine yönelik bakım devam eder.
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Bitki Koruma Faaliyetleri

Meyve Bahçelerinde

Tırtıl yuvaları, yumurta kümeleri ve halkaları, hastalıklardan etkilenmiş ve zararlılar tarafından saldırıya uğramış

sürgün ve dallar, mumyalaşmış meyveler vb., sonbaharda yapılmadıysa kesilir, toplanır ve yakılır.

Ambalaj malzemeleri, kapalı mekanlarda fumigasyonla veya bir fungisit ve insektisit çözeltisi ile püskürtülerek

dezenfekte edilir.

Küçük kış güvesi yumurtaları

Kış İlaçlaması Yapılır

Kış ilaçlamasının sonuçları, çözeltiler iri damlacıklar halinde uygulandığında ve ağaçların tüm kısımları çözelti ile

kaplandığında iyi olur. Bu, sakin havalarda güçlü pülverizatörlerle dekar başına 100–150 dm  uygulanarak

sağlanır. İlaçlama, kabuklubitler ve yaprakbitleri, psyllidler, elma pamuklubiti, kış güvesi yumurtaları, akarlar,

yaprak galeri güvesi pupaları ve ağaçların gövdelerinde ve taçlarında kışlayan diğer zararlılara karşı %3'lük

Para Zomer veya Acarzin çözeltisi ile yapılır. İlaçlama, sadece bazı zararlıların popülasyon yoğunluğu ekonomik

zarar eşiğinin üzerinde olduğunda yapılır.
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Erik ağaçlarında erik cep hastalığına, yumuşak çekirdekli meyve türlerinde ateş yanıklığına, şeftali yaprak

kıvırcıklığına, sert çekirdekli meyvelerde yaprak deliği hastalığına, kahverengi çürüklüğe, bakteriyel yanıklığa,

elma ve armut kabuğu lekesinin kışlayan inokulumunu yok etmek için dökülmüş yapraklara, erikte kırmızı yaprak

lekesine, cevizde antraknoza, bademde cercospora yaprak lekesi ve kabuğu lekesine karşı %2'lik Bordo

bulamacı veya diğer bakır ürünleri ile ilaçlama yapılır.

Meyve bahçelerinde toprak herbisitleri

Yabancı ot çıkışı başlamış ve toprak yeterince nemliyse, ülkenin güney bölgelerinde toprak herbisitleri uygulanır.

Sadece plantasyonların ağaç sıra şeridi işlenir. Herbisitlerin uygulanmasından önce, toprak gevşetilir ve

düzleştirilir. Herbisitler, diğer pestisitlerin uygulanmasında kullanılmayan pülverizatörlerle püskürtülür. Bu

mümkün olmadığında, ilaçlamadan sonra pülverizatörlerin tankları, boru hatları ve nozulları %2'lik çamaşır

sodası veya sönmemiş kireç içeren su ile iyice yıkanır.

Yumuşak çekirdekli ve sert çekirdekli meyve türlerinde, 250–300 ml/da dozunda Stomp-Aqua veya uygun başka

bir herbisit kullanılır.

Çilek Plantasyonlarında

https://www.plant-protection.com/article/1716
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Hava koşulları izin verirse, toprak herbisitleri uygulanır. 250–300 ml/da dozunda Stomp-Aqua veya uygun başka

bir herbisit kullanılarak toprağa karıştırılır.

Ahudududa Didymella

Ahududu Plantasyonlarında

Kış ilaçlaması yapılır. Didymella, Coniothyrium, antraknoz ve yaprak lekelerine karşı, dökülmüş yaprakları da

püskürterek, %2'lik Bordo bulamacı ile muamele yapılır.

Kaliforniya kabuklubitine karşı, %3'lük Para Zomer veya Acarzin çözeltisi ile muamele yapılır.

Hava koşulları izin verirse, toprak herbisitleri uygulanır. 250–300 ml/da dozunda Stomp-Aqua veya uygun başka

bir herbisit kullanılır.

Siyah Frenküzümü Plantasyonlarında

Hava koşulları izin verirse, toprak herbisitleri uygulanır. 250–300 ml/da dozunda Stomp-Aqua veya uygun başka

bir herb


